
Stranica 1146- broj 18 SL U ŽBENE NO VINE Petak, 12. rujna 1997. 

Grad Delnice 
GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Temeljem članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 
novine« broj 7/94) Gradsko vijeće Grada Delnica, na sje­
dnici održanoj 24. srpnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o naknadama vijećnicima, članovima Poglavarstva 

te članovima radnih tijela 

Članak 1. 

Ovom Odlukom reguliraju se uvjeti i način stjecanja 
prava na naknadu za rad i službena putovanja članova 
Poglavarstva, Članova radnih tijela. 

Članak 2. 

Naknada za rad u Vijeću i radnom tijelu utvrđuje se u 
sljedećim neto iznosima: 

1. vijećniku 130,00 kuna 
2. predsjedniku radnog tijela 130,00 kuna 
3. članu radnog tijela 65,00 kuna 

Članak 3. 

Za obavljanje čina zaključenja braka vijećnici imaju 
pravo na naknadu od 130,00 kuna neto (po odbitku poreza 
na dohodak) za svaki dan prisustvovanja. 

Pravo na naknadu iz stavka 1. ovog članka ima i matičar 
koji sudjeluje kod zaključenja braka. 

Članak 4. 

Zamjenik gradonačelnika i članovi Poglavarstva imaju 
pravo na mjesečnu naknadu u iznosu od 1.250,00 kuna 
brutto. 

Predsjednik Gradskog vijeća ima pravo na mjesečnu 
naknadu u iznosu od 1.500,00 kuna brutto. 

Članak 5. 

Vijećnicima i članovima Poglavarstva pripada dnevnica 
za službena putovanja u zemlji i inozemstvu i troškovi 
putovanja sukladno pravu koje ostvaruju djelatnici Uprav­
nog odjela Grada Delnica utvrđenog na osnovu Pravilnika 
o porezu na dohodak (»Narodne novine« broj 104/95 i 109/ 
96). 

Članak 6. 

Sredstva za isplatu naknada prema ovoj Odluci isplaći­
vat će se iz sredstava proračuna Grada Delnica. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti 
će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske. 

KLASA: 402-01/97-01/01 
UR.BRO: 2112-01-97-01 . 
Delnice, 24. srpnja 1997. 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 

34. 
Na temelju članka 14. Statuta Grada Delnica (»Slu­

žbene novine« broj 7/94) Gradsko vijeće Grada Delnica, na 
sjednici održanoj 24. srpnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

»Runolist« d.o.o. Delnice 

I. 

Ovom Odlukom, u Nadzorni odbor »Runolist« d.o.o. 
Delnice, Gradsko vijeće Grada Delnice imenuje sljedeće 
članove: 
1. Anton Piršić 
2. Dušan Stanković 
3. Ivica Mihelčić 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske. 

KLASA: 620-01/97-01/05 
UR.BROJ: 2112-01-97-01 
Delnice, 24. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 

35. 

Na temelju članka 7. Zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo­
kalne samouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave 
(»Narodne novine«, broj 59/96) i članka 14. Statuta Grada 
Delnica (»Službene novine« broj 7/94), Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 24. srpnja 1997. go­
dine donosi 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku 

I. 
Vijećniku Dinku Mihelčiću iz Delnica, Petra Krešimira 

IV. broj 64, prestaje mandat u Gradskom vijeću Grada 
Delnica temeljem podnesene ostavke na položaj vijećnika. 



Petak, 12. rujna 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1147 - broj IH 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 
će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske. 

KLASA: 013-03/97-01/03 
UR.BROJ: 2112-01-97-02 
Delnice, 24. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 

36. 
Na temelju članka 7. Zakona o izmjenama i dopunama 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo­
kalne samouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave 
(»Narodne novine« broj 59/96) i članka 14. Statuta Grada 
Delnica (»Službene novine« broj 7/94), Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 24. srpnja 1997. go­
dine donosi 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku 

I. 

Vijećniku Nikoli Muvrinu iz Delnica, Školska broj 19, 
prestaje mandat u Gradskom vijeću Grada Delnica teme­
ljem podnesene ostavke na položaj vijećnika. 

KLASA: 013-03/97-01/02 
UR.BROJ: 2112-01-97-02 
Delnice, 24. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 

37. 
Na temelju članka 14. Statuta Grada Delnica (»Slu­

žbene novine« broj 7/94) Gradsko vijeće Grada Delnica, na 
sjednici održanoj 24. srpnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za poduzetničke kredite 

I. 
U Komisiju za poduzetničke kredite imenuju se: 

1. Dinko Mihelčić, predsjednik 
2. Ljiljana Hauser, član 
3. Damir Kezele, član 
4. Mladen Briski, član 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja­

vit će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske. 

KLASA: 311-01/97-01/03 
UR.BROJ: 2112-01-97-01 
Delnice, 24. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 
će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske. 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 


